4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.07.2023

	             № 90

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» Л.И.Степкиной от 14.06.2023 № 547, директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» Ю.А.Ячниковой от 14.06.2023 № 118, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 5 «Многопрофильная»  В.А.Кошкаревой от 13.06.2023            № 414, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 10» Т.А.Синдяковой от 13.06.2023 № 518,  директора частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия» А.И.Быкасова от 08.06.2023 № 330, директора бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» имени Ивасенко Анатолия Антоновича» А.А.Скоковой от 01.06.2023 б/н, директора муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка» Н.Н.Вольман от 06.06.2023 № 273, директора муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества» О.С.Батюковой от 31.05.2023 № 260, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» И.Е.Сергеевой от 01.06.2023 № 555, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» М.А.Федоровой от 08.06.2023 № 136, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Е.О.Куанышева от 30.05.2023 № 551, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24» Н.Н. Кривошеевой от 06.06.2023 № 02, директора департамента администрации города Нефтеюганска В.Ю.Журавлева от 30.06.2023 № ИСХ.ДДА-02-01-14-2700-3  постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу и достигнутые успехи в сфере образования города Нефтеюганска:
	Бахарь
Галину Ивановну
	-
	учителя начальных классов в частном общеобразовательном учреждении «Нефтеюганская православная гимназия» города Нефтеюганска;

	Габдинову
Земфиру Файзрахмановну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа          № 7»;

	Гончарову
Ирину Ивановну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Злобину
Галину Федоровну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Кашапову
Риту Шайдулловну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганск «Детский сад № 9 «Радуга»;

	Клепфер
Татьяну Николаевну
	-
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Лесык
Светлану Николаевну
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Матвиец
Галину Федоровну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Носкову
Елену Дмитриевну
	-
	учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Парфенову
Наталью Леонидовну
	-
	учителя-дефектолога муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» имени Ивасенко Анатолия Антоновича»;

	Русанову
Елену Михайловну
	-
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	Шадринцеву
Веру Александровну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа         № 1».

1.1.2.за активные, результативные и самоотверженные действия по спасению ребенка:
	Головкина
Егора Михайловича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
                     от 12.07.2023 № 90

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	13

	2.
	Роза (70 см)
	13

[bookmark: _GoBack]

image1.png